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Norwegian indgår millionkontrakt med
Star Tour omkring næsten 800 flyvninger

Norwegian og Star Tour udvider samarbejdet og indgår ny millionkontrakt.
Samarbejdet indebærer, at Norwegian skal flyve Star Tours kunder til en
række middelhavsdestinationer i løbet af sommeren 2011. Den nye kontrakt
er omkring 300 mio. norske kroner værd og omfatter omkring 800 flyvninger.

Tidligere i år indgik Norwegian og Star Tour en aftale om at flyve
rejsearrangørens kunder til Gran Canaria og Egypten gennem vinteren
2010/2011. Nu udvides samarbejdet, så aftalen også omfatter sommeren
2011.

”Vi har en rigtig god dialog med Star Tour og er stolte af, at de nu vil udvide
samarbejdet med os. Til sommer kommer vi endda til at kunne tilbyde danske
rejsende en helt ny rejseoplevelse, da vores nye fly har interiør, der er baseret
på Boeings Dreamliner, og som kommer til at øge komforten betydeligt,”
siger Daniel Skjeldam, kommerciel direktør i Norwegian.

Aftalen for sommertrafikken omfatter omkring 800 flyvninger fra Sverige,
Norge og Finland til flere Middelhavsdestinationer. Fra Sverige kommer
flyvninger til at afgå fra Stockholm-Arlanda, i Norge fra Oslo-Gardermoen,
Oslo-Rygge, Bergen, Bodø, Haugesund, Molde, Stavanger og Trondhjem. Fra
Finland kommer flyvningerne til at afgå fra Helsinki.

Aftalen for vintertrafikken er omkring 130 mio. norske kroner værd og
omfatter over 300 flyvninger til Egypten og Kanarieøerne fra Norge og
Sverige. Totalt omfatter aftalen 1100 flyvninger. Den totale kontraktsum for
samarbejdet mellem selskaberne er på 490 mio. norske kroner. Norwegian
kommer til at flyve med selskabets nye og moderne Boeing 737-800-
maskiner.



For mere information kontakt:
Kommerciel direktør Daniel Skjeldam, Norwegian +47 907 42 073

Norwegian

Norwegian er Skandinaviens største lavprisflyselskab. Selskabet er registreret
på Oslo Børs. I dag har selskabet en flyflåde på 52 fly. Selskabet får leveret
70 nye miljøvenlige Boeing 737-800W i perioden 2008 – 2014. Selskabet har
i dag ca. 230 ruter til 91 destinationer. Hovedkontoret er i Oslo, og selskabet
har 2 000 ansatte. For yderligere information se www.norwegian.com
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